labat: cum ab uero loco consonantis incipi: ut amauit amauisti uel amasti  
amauit amauimus amauistis uel amasti amauerunt uel amarunt.  
**N**e o neui neuisti uel nesti ncut dicimus: neuimus neuistis uel nestis  
neuerunt uel nerunt. **I**deo autem addidimus ad iectam: quoniam si  
in praesenti positione sit uero consonans syncopam pati non potest: ut  
lauo laui lauisti: non possumus dicere lasti pro lauisti: nec lastis pro  
lauistis: nec larunt pro lauerunt. **S**imiliter faueo faui fauisti: nemo di  
citur fasti nec pro fousti fosti nec pro soluisti solsti. **S**ed inuenio **H**ora/  
tium auctoritate fecisse in quibusdam concisionem quanuis positio  
habeat uero consonantem moueo moui mouisti: ex quo summosles po  
suit. **H**oratius pro summosles in primo sermonum. **N**unc homine  
uelles si tradere despeream in summosles omnes non isto uiuimus il  
lic quo tu rete modo. **I**dem commorit pro commouerit in primo ser  
monum. **A**t ille qui me commorit melius me tangere clamo. **V**num  
inuenitur in **sco** desinens uerbum apud uetustissimos: cuius præteri  
tum in xi protulerunt teste **C**apro: conquinisco conquexi. **E**st autem  
conquinisco: caput inclino. **P**omponius in uacca uel marsupio ait. **S**i  
mul intro ueni. **A**ccessi ad patrem preendi manum in terra ut cubabat  
nuda ad eum ut conquexi: interim mulieres conspiciunt. **E**xcipitur præ  
terea eiusdem terminationis: compesco compescui: dispesco dispescui  
quod ponit **A**puleius in dyalogo qui est de deo socratis. **C**um & ha  
bitacula summa ab infinitis tanta intercedente fastigii dispescat pro  
distent. **E**xcipiuntur præterea disco didici: posco poposci: & ex eis co  
posita quæ similiter faciunt præteritum: dedisco dedidici: deposito de  
posco depositi. **V**ocali uero natura longa antecedente in eo desinētia  
xi syllaba faciūt præteritū: ut duco duxi: dico dixi. **R**antecedente unū  
inueni parco quod pepercī: & parsi facit præteritum. **L**u. in. ii. **P**aruū  
sed fessa senectus sanguinis effudit: iugulo flāmisq; pepercit. **T**er. in  
ecyra **H**eu me infelice hāccine ego uitāpī perdere. Ico præterea pe  
nultima breui pfectur i praesenti teste **C**apro: sed pducit in præterito  
pfecto & mutat o finalem in i: ico ici: unde ictus. **C**ato **Cueturio. **H**ostē nunc icit. **C**elius in. i. Qui cū iis ita foedus icistis. **L**u.  
tamen & in praesenti producit penultimam. ex hic corpus propellit  
& icit. **S**upina in ci quidem terminantium præteritum: i in tum con  
uertunt ut uici uictum conuictum deliqui delictum. **E**adem  
seruat etiam regulam liqui lictum & ex eo composita reliqui relictum  
**N**ec mirum est cum post quod posita uim litteræ amittit in ci desinen**